МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

02.12.2019                        Донецк              № 1047-ОД

О внесении изменений в приказ Министерства юстиции Донецкой

Народной Республики «Об установлении количества стажеров нотариуса

на 2019 год» от 02 августа 2019 года № 655-ОД

В соответствии с частью 4 статьи 24 Закона Донецкой Народной

Республики «О нотариате», пунктом 5.6 Порядка прохождения стажировки

лицами, претендующими на осуществление нотариальной деятельности,

утвержденного приказом Министерства юстиции Донецкой Народной

Республики от 27 мая 2019 года № 443, зарегистрированным в Министерстве

юстиции Донецкой Народной Республики 05 июня 2019 года под

регистрационным № 3213, руководствуясь пунктом 1.2, подпунктом 4.2.9

пункта 4.2, пунктом 4.4 Положения о Министерстве юстиции Донецкой

Народной Республики, утвержденного Указом Главы Донецкой Народной

Республики от 27 мая 2019 года № 158,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства юстиции Донецкой Народной

Республики «Об установлении количества стажеров нотариуса на 2019 год» от

02 августа 2019 года № 655-ОД, зарегистрированный в Министерстве юстиции

Донецкой Народной Республики 05 августа 2019 года под регистрационным

№ 3321 следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1 пункта 1 цифры «22» заменить цифрами «23»;

1.2. В подпункте 1.13 пункта 1 цифру «2» заменить  цифрой «3».

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный № _3567_

от «  02  »           декабря          2019  г.

https://dnronline.su/download/08-iins-o-notariate/
https://dnronline.su/download/08-iins-o-notariate/
http://doc.dnronline.su/wp-content/uploads/2019/06/PrikazMinust_N443_27052019.pdf
http://doc.dnronline.su/wp-content/uploads/2019/06/PrikazMinust_N443_27052019.pdf
https://dnronline.su/download/ukaz-glavy-donetskoj-narodnoj-respubliki-158-ot-27-05-2019-goda-ob-utverzhdenii-polozheniya-o-ministerstve-yustitsii-donetskoj-narodnoj-respubliki-opublikovan-28-05-2019g/
https://dnronline.su/download/ukaz-glavy-donetskoj-narodnoj-respubliki-158-ot-27-05-2019-goda-ob-utverzhdenii-polozheniya-o-ministerstve-yustitsii-donetskoj-narodnoj-respubliki-opublikovan-28-05-2019g/
http://doc.dnronline.su/wp-content/uploads/2019/08/PrikazMinust_N655_od_02082019.pdf
http://doc.dnronline.su/wp-content/uploads/2019/08/PrikazMinust_N655_od_02082019.pdf
http://doc.dnronline.su/wp-content/uploads/2019/08/PrikazMinust_N655_od_02082019.pdf

2

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на директора

Департамента организации и контроля государственных и юридических услуг

Министерства юстиции Донецкой Народной Республики.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Министр                                                                              Ю.Н. Сироватко

	МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ
	ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
	П Р И К А З